[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2019 года                      п. Недокура                                      №  39-200р

О внесении изменений  в Решение от 27.01.2014 года № 48-208-р «Об утверждении Правил передачи Подарков, полученных лицами, заменяющими муниципальные должности или должности муниципальной службы в муниципальном образовании Недокукрский сельсовет, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками другими официальными мероприятиями.»

На основании протеста прокуратуры, в целях приведения Решения от 27.01.2014 года № 48-208-р в соответствие с требованиями действующего Федерального и Красноярского законодательства, устранения коррупцогенных факторов, на основании протеста прокуратуры Кежемского района, руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 27.01.2014 года № 48-208-р следующие изменения:

1.1. п.1 раздела 1, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.2. п.3 раздела 1, после слов: «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.3. п.1 раздела 2, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.4. п.3 раздела 2, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.5. В наименовании Правил, Решения,  а также приложений №1, №2,№3, №4, №5, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.6. В уведомлении, абзац 1, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.7.В акте, приложение3, абзац 1, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

1.8. В книге, приложение №4,абзац 1, после слов «или должности муниципальной службы» добавить «на постоянной основе», далее по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит    опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию   планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку  Недокурского сельского  Совета депутатов.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                              В.Н.Секурцева
Глава Недокурского сельсовета                                                            В.И. Просовая